

ONMOBILE GLOBAL LIMITED Tower #1, 94/1 C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bangalore - 560100, Karnataka, India

P: +91 80 4009 6000 | F: +91 80 4009 6009 CIN - L64202KA2000PLC027860 Email - investors@onmobile.com

www.onmobile.com

September 4, 2021

To
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Scrip Code: ONMOBILE

The Secretary
Department of Corporate Services
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 532944

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Notice published in connection with 21st Annual General Meeting, Remote E-voting and Book closure

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the above subject, this is to inform that the Company has published a newspaper notice providing details with respect to the 21st Annual General Meeting, remote e-voting and book closure, in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please find enclosed copies of notice published in Financial Express and Hosadigantha on September 4, 2021.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely, For OnMobile Global Limited

P. V. Venoprasad

P.V. Varaprasad Company Secretary

Encl: a/a

FINANCIAL EXPRESS

onmobile

OnMobile Global Limited

Regd. Office: OnMobile Global Limited, Tower #1, 94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bengaluru - 560 100 Corporate Identity Number (CIN): L64202KA2000PLC027860 Phone: + 91 80 40096000, Fax: + 91 80 40096009 E-mail: Investors@onmobile.com Website: www.onmobile.com

NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby gi

- The 21st Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held on Wednesday. September 29, 2021 at 4.00 p.m. IST through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue in compliance with General Circular numbers 02/2021, 20/2020, 14/2020 and 17/2020 and all other applicable laws and circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business set forth in the Notice of the AGM. The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') to provide VC/OAVM facility along with e-voting facility.
- In compliance with the above circulars, only electronic copies of the Notice of the 21st AGM and Annual Report 2020-21 has been sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participant(s). The electronic dispatch of the Notice and Annual Report to members has been completed on Friday, September 3, 2021. The Notice of the 21st AGM and Annual Report for FY 2020-21 is also available on the Company's website at www.onmobile.com under Investors Section and stock exchange websites i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
 - Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The Instructions for Joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e- voting system during the AGM are provided in the AGM Notice.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2), the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on September 22, 2021 (cut-off date) for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system provided by CDSL.
- All the members are informed that:
 - The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on September 25, 2021 at 9.00 a.m. IST;
- The remote e-voting shall end on September 28, 2021 upto 5.00 p.m. IST;
- The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 22, 2021;
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on September 28, 2021;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 22, 2021 may refer to the e-voting instructions mentioned in the Notice for generating User ID and password for casting his votes through remote e-voting or may refer point no. viii given under.
- Members may note that a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 p.m. IST on September 28, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b)The facility for voting through "electronic voting system" shall be made available during the AGM and the members attending the meeting through VC/ OAVM, who have not cast their vote by remote e-voting, shall also be eligible to exercise their right to cast their vote during the meeting through "electronic voting system"; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again, and: d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through "electronic voting system" at the AGM.
- In case, if you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542)
- The Manner of Casting votes through remote e-voting or through e-voting during the AGM, for members holding shares in dematerialized form, physical form and for members registered their email address is provided in the Notice of AGM.
- Members holding shares in demat mode, who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their respective depository participants, and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with the Company's RTA, KFin Technologies Private Limited at https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx.

 Members who would like to express their views/ ask questions during the AGM may register
- themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID / folio number, PAN, Mobile number to Investors@onmobile.com from September 15, 2021 (9.00 a.m. IST) to September 19, 2021 (5.00 p.m. IST)
- 5. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company shall remain closed from September 23, 2021 to September 29, 2021 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the financial year ended March 31, 2021 and the 21st Annual General Meeting of the Company.

 Subject to the provisions of the Companies Act, 2013, dividend as recommended by the Board of
- Directors, if declared at the AGM will be paid within 30 days from the date of declaration to those members whose names appear on the Register of Members as on **September 22**, **2021**. As per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company on or after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to April 01, 2020 shall be taxable in the hallos of the making payment of the said dividend.

 By Order of the Board

For OnMobile Global Limited

P V Varaprasad Date: September 03, 2021 Place : Bengaluru Company Secretary

ಶನಿವಾರ, 4 ಸೆಪ್ರೆಂಬರ್ 2021, ಬೆಂಗಳೂರು

onmobile

ಆನ್ ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನೋಂದಾಯತ ಕಚೇರಿ: ಆನ್ ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಟವರ್ #1, 94/1೩ & 94/2, ವೀರಸಂದ್ರ ವಿಲೇಜ್, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಇಲೆಕ್ಷಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫೇಸ್-1, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100 ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ಬಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L64202KA2000PLC027860 ದೂ.: + 91 80 40096000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 40096009 ಇ–ಮೇಲ್: Investors@onmobile.com ವೆಬ್ಸ್ಟ್ www.onmobile.com

> 21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಮುಜ್ಜುವಿಕೆ ಮಾಹಿತಿ

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನಂದರೆ: 1. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಬುಧವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 29, 2021ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00ಕ್ಕೆ ಐಎಸ್ಟ್ ಬಿಸ್ಟ್ ಬಿಸ್ಟ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಟೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ನಡೆಯಲಿದ್ದು. ಕಾರ್ಮೆರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಟೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ಮೂಲಕ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು 02/2021, 20/2020, 14/2020 ಮತ್ತು 17/2020 ಮತ್ತು ಇತರ ಎಲ್ಲ ಆನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಮಿದ್ದು ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೆ ಎಡಿಯೋ ಕಾನ್ನರೆನ್ನಿಂಗ್ ('ಏಸಿ') / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ('ಒಎವಿಎಂ') ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನೋರ್ಟೀಸ್ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಜೊತೆಗೆ ವಿಸ್ತಿಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್') ಅನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ.

2. ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳ) ರವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ 21ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2020–21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮೂಲಕವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೋಟಿಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ರವಾನಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯಿಯು ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 3, 2021ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ, 21ನೇ ಎಜಿಎಂನ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2020–21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪೆನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.onmobile.comನ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿಭಾಗದಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ನ ಚೇಂಡ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಗಳು ಅಂದರೆ, www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.evotingindia.comನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂಗೆ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನೋಟಿಸ್ ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 (ಕಾಯ್ದೆ) ಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20ರೊಂದಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಎಸ್ಇಬಿಐ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಭ್ಯಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಫೋಷರ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್ ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 44 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಕೆಟರಿಯಲ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ ಆನ್ ಜನರಲ್ ಮೀಟಿಂಗ್ಸ್ (ಎಸ್ಎಸ್-2), ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2021 (ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ) ರಂತೆ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಒದಗಿಸಿದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಪ್ರತಿ ಐಟಂ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಪ್ರತಿ ಐಟಂ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸುವ ವೈವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಪ್ರತಿ ಬಟಂ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸುವ ವೈವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಒದಗಿಸಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ವಿಧಾನದ ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹರಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ;
- ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2021ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಐಎಸ್ಟ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು;
- ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2021ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಐಎಸ್ಟ್ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ;
- ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಿಂದ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2021;
- ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2021ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್ಟ್ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ;
- ಎಜಿಎಂನ ನೋಟಸ್ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ, ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2021 ರಂತೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು, ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವಾರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಇ–ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಪಾಯಿಂಟ್ ನಂ. viii ವೀಕ್ಷಿಸುವುದು.
- vii. ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು ಎ) ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಅನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ರವರು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2021ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಐಎಸ್ಟ್ ನಂತರ ನಿಷ್ಕಿಯಗೊಳಿಸುವರು ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯನು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ; ಬಿ) "ವಿದ್ಯುನ್ನಾನೆ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ" ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಷನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ, "ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ" ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು; ಸಿ) ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ್ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಮತ್ತು ಡಿ) ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕರಂದು ಸದಸ್ಯರ ರಜಿಸ್ತರ್ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್,ನಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಜಿಸ್ತರ್ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ "ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ" ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಥರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- viii. ಒಂದು ವೇಳೆ, ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮತ್ತು ಇ-ಮತರಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಇ-ಮತರಾನ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ನಿಮಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದರೆ. ನೀವು helpdesk evoting@cdslindia.com ಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಬರೆಯಬಹುದು ಆಥವಾ ಶ್ರೀ ನಿತಿನ್ ಕುಂದೆರ್ ಅವರನ್ನು (022-23058738) ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಮೆಹಬೂಬ್ ಲಖಾನಿ ಅವರನ್ನು (022-23058543) ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ರಾಕೀಶ್ ದಾಲ್ವಿ ರವರನ್ನು (022-23058542) ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.
- ix. ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂಧಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
- ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದವರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧಿತ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ರರವರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕೂಪನಿಯ ಆರ್ಡಿಟ್ನು ಕೆಸಿಸ್ ಚಿತ್ರಾಂಡಿಸುತ್ತದೆ ನೇವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್೪ಟಿಎ, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲವೇಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನಾಂದಿಗೆ https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx ನಲ್ಲಿ ಆಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- xi. ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಲು / ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳಲು ಬಯಸುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಕ್ ತ್ರು ಕ್ರೈಂಟ್ ಐಡಿ / ಫೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆ, ಪ್ಯಾನ್, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಿಂದ ಸಿಪ್ಟೆಂಬರ್ 15, 2021 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ರಿಂದ ಐಎಸ್ಟ್) ರಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2021 ರವರೆಗೆ (ಸಂಜೆ 5.00 ಐಎಸ್ಟ್) ವಿನಂತಿಯನ್ನು Investors@onmobile.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮನ್ನು ಮಾತುಗಾರರಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು
- ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91 ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಷರ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್ ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಂಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 42ರ ಪ್ರಕಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ 21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಸ್ತಕಗಳು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2021 ರಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 29, 2021 ರವರೆಗೆ ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುತ್ತದೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ).
- ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ಕೆ, 2013 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದಂತೆ ಲಾಛಾಂಶವನ್ನು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿದರೆ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2021ರಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸಲಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಘೋಷಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961ರ ಪ್ರಕಾರ, 2020ರ ಹಣಕಾಸು ಕಾಯ್ದೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಕಂಪನಿಯು ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2020ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಪಾವತಿಸಿವ ಅಥವಾ ವಿತರಿಸುವ ಲಾಭಾಂಶಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಕೈಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ವಿಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯು ಈ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಗೊಳಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶಾಸುಸಾರ

ಆನ್ ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮೆಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-

ಪಿ.ವಿ. ವರಪ್ರಸಾದ್

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಕೆಟರಿ

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 03, 2021 ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು